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Fun, Gesamt (alle Wertungsklassen)
Platz, Ges Wertung Platz, WK Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FJA 1 Strong Duo 60 Christian Märtens MJC Mirco Kosian MJA 6:06 (1:18, 1:41, 1:19, 1:48) 1:04 20:29 (19:49, 0:40) 27:39

2 FJB 1 Power Girls 62 Inga Fluchtmann WJB Isabelle Märtens WJB 5:45 (1:18, 1:29, 1:18, 1:40) 0:48 21:52 (21:14, 0:38) 28:25

3 FH 1 Lindener Hatz ist kein Ponyhof 58 Armin Hartfiel M50 Holger Wackerhage M50 5:15 (1:20, 1:13, 1:26, 1:16) 1:20 22:14 (21:35, 0:39) 28:49

4 FM 1 Die Nachbrenner 57 Stefan Beine M50 Hannah Streich W30 6:13 (1:23, 1:34, 1:29, 1:47) 1:49 22:57 (22:16, 0:41) 30:59

5 FJC 1 Die wilden Nutella-Brötchen 65 Carola Fluchtmann WJC Hannah Sophie Möller WJC 5:31 (1:26, 1:16, 1:29, 1:20) 0:55 25:06 (24:29, 0:37) 31:32

6 FJC 2 Wasserfeen 67 Ann-Charlotte Märtens WJC Annike Ahrens WJC 7:11 (1:48, 1:45, 1:50, 1:48) 0:53 23:50 (23:13, 0:37) 31:54

7 FH 2 Daddies 55 Michael Märtens M45 Frank Fluchtmann M45 8:22 (1:50, 2:07, 1:54, 2:31) 1:04 22:50 (22:10, 0:40) 32:16

8 FJC 3 Powerracer 66 Malte Merk MJC Lennard Stamme MJC 7:55 (2:27, 1:24, 2:37, 1:27) 2:12 24:35 (23:47, 0:48) 34:42

9 FD 1 Die Kraulquappen 51 Sabine Kreuzer W45 Antonia Gaida WJB 7:18 (2:01, 1:31, 2:06, 1:40) 2:24 29:54 (29:17, 0:37) 39:36

10 FD 2 Naumann-Girls 52 Anika Naumann WJC Silke Naumann W35 10:42 (3:10, 1:57, 3:35, 2:00) 2:37 26:32 (25:44, 0:48) 39:51

11 FJA 2 Running Gag 3.0 59 Maiko Beine WJA Hannah Schwerdtner WJA 8:13 (1:55, 1:55, 2:08, 2:15) 1:43 29:58 (29:25, 0:33) 39:54

12 FJB 2 Hüpscher Ladys 61 Julika Prelle WJB Nele Wulkopf WJB 6:14 (1:34, 1:24, 1:44, 1:32) 2:38 31:53 (31:05, 0:48) 40:45

13 FJC 4 Swim Girls 63 Leonie Zank WJC Laura Sasse WJC 6:44 (1:35, 1:39, 1:43, 1:47) 3:02 32:55 (32:07, 0:48) 42:41

14 FD 3 Oerierlauffeuer 53 Nicole Mensing W40 Madeleine Beichert W35 10:25 (2:28, 2:29, 2:42, 2:46) 2:05 30:43 (30:01, 0:42) 43:13

15 FH 3 Dorfpiraten Hüpede-Oerie 56 Holger Mensing M45 Marc Wulkopf M45 10:23 (2:06, 2:38, 2:33, 3:06) 5:01 29:08 (28:31, 0:37) 44:32

16 FJC 5 Ginny und Hermine 64 Mara Korén WJC Lilli Barbara Reifke WJC 10:54 (2:56, 2:33, 2:47, 2:38) 2:34 31:07 (30:24, 0:43) 44:35

17 FH 4 Hier könnte Ihre Werbung stehen 54 Jens Wilnat M50 Saman Nakhlestani M40 9:19 (1:50, 1:18, 2:17, 3:54) -:-- -:-- (-:--, -:--) DNF
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Damen-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FD 9 Die Kraulquappen 51 Sabine Kreuzer W45 Antonia Gaida WJB 7:18 (2:01, 1:31, 2:06, 1:40) 2:24 29:54 (29:17, 0:37) 39:36

2 FD 10 Naumann-Girls 52 Anika Naumann WJC Silke Naumann W35 10:42 (3:10, 1:57, 3:35, 2:00) 2:37 26:32 (25:44, 0:48) 39:51

3 FD 14 Oerierlauffeuer 53 Nicole Mensing W40 Madeleine Beichert W35 10:25 (2:28, 2:29, 2:42, 2:46) 2:05 30:43 (30:01, 0:42) 43:13

Herren-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FH 3 Lindener Hatz ist kein Ponyhof 58 Armin Hartfiel M50 Holger Wackerhage M50 5:15 (1:20, 1:13, 1:26, 1:16) 1:20 22:14 (21:35, 0:39) 28:49

2 FH 7 Daddies 55 Michael Märtens M45 Frank Fluchtmann M45 8:22 (1:50, 2:07, 1:54, 2:31) 1:04 22:50 (22:10, 0:40) 32:16

3 FH 15 Dorfpiraten Hüpede-Oerie 56 Holger Mensing M45 Marc Wulkopf M45 10:23 (2:06, 2:38, 2:33, 3:06) 5:01 29:08 (28:31, 0:37) 44:32

4 FH 17 Hier könnte Ihre Werbung stehen 54 Jens Wilnat M50 Saman Nakhlestani M40 9:19 (1:50, 1:18, 2:17, 3:54) -:-- -:-- (-:--, -:--) DNF

Mixed-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FM 4 Die Nachbrenner 57 Stefan Beine M50 Hannah Streich W30 6:13 (1:23, 1:34, 1:29, 1:47) 1:49 22:57 (22:16, 0:41) 30:59

Jugend A-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FJA 1 Strong Duo 60 Christian Märtens MJC Mirco Kosian MJA 6:06 (1:18, 1:41, 1:19, 1:48) 1:04 20:29 (19:49, 0:40) 27:39

2 FJA 11 Running Gag 3.0 59 Maiko Beine WJA Hannah Schwerdtner WJA 8:13 (1:55, 1:55, 2:08, 2:15) 1:43 29:58 (29:25, 0:33) 39:54

Jugend B-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FJB 2 Power Girls 62 Inga Fluchtmann WJB Isabelle Märtens WJB 5:45 (1:18, 1:29, 1:18, 1:40) 0:48 21:52 (21:14, 0:38) 28:25

2 FJB 12 Hüpscher Ladys 61 Julika Prelle WJB Nele Wulkopf WJB 6:14 (1:34, 1:24, 1:44, 1:32) 2:38 31:53 (31:05, 0:48) 40:45

Jugend C-Staffel 'Fun'
Platz Wertung Platz, Ges. Teamname SNr Vorname 1 Nachname 1 AK 1 Vorname 2 Nachname 2 AK 2 swim t1 run&bike Gesamt

1 FJC 5 Die wilden Nutella-Brötchen 65 Carola Fluchtmann WJC Hannah Sophie Möller WJC 5:31 (1:26, 1:16, 1:29, 1:20) 0:55 25:06 (24:29, 0:37) 31:32

2 FJC 6 Wasserfeen 67 Ann-Charlotte Märtens WJC Annike Ahrens WJC 7:11 (1:48, 1:45, 1:50, 1:48) 0:53 23:50 (23:13, 0:37) 31:54

3 FJC 8 Powerracer 66 Malte Merk MJC Lennard Stamme MJC 7:55 (2:27, 1:24, 2:37, 1:27) 2:12 24:35 (23:47, 0:48) 34:42

4 FJC 13 Swim Girls 63 Leonie Zank WJC Laura Sasse WJC 6:44 (1:35, 1:39, 1:43, 1:47) 3:02 32:55 (32:07, 0:48) 42:41

5 FJC 16 Ginny und Hermine 64 Mara Korén WJC Lilli Barbara Reifke WJC 10:54 (2:56, 2:33, 2:47, 2:38) 2:34 31:07 (30:24, 0:43) 44:35


